1 See the Bibliotheca Stowensis, vol. ii. p. 147. 
See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 38. 43 b. 54 b. 181. 183. 184. 

185.185 b. 186.186 b. 192 b. 193.193 b. 194 b. 203 b. 204. 221.287.325. 
Rot. Hund. vol. i. p. 113. vol. ii. pp. 131.137. 231. 235. 243. 244. 261. 
273. 274. 275. 281. 846. 860. Abbrev. Plac. pp. 12.14. Plac. de Quo 
Warr.pp. 193. 204. 541.689. 799. 800. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office is, 
“ De Edwardo Baynton armig. exonerand. de redditibus sol- 
vend. nuper prioratui de Bradenstok in com. Wiltes. 

Mich. Rec. 15 Eliz. rot. 69.” 

2 X 

338 -IPttors of i&raSrewgtofu* 

Cartac ati pnoratum tie Bratiotstofce, tn agro Sffltlto- 
ntenst, spectantes. 

NUM. I. 

Carta Patricii Comitis Sarum, Walteri patris sui Conces- 
sionem in prima Fundatione ejusdem Prioratus recitans 

et confirmans. 

[Ex registro de Bradenstoke in bibl. Cottoniana (sub effigie Yitellii, 
A. xi.) fol. 178. Vide etiam rot. Cart. 9 Job. n. 61.] 

Universis sanctae matris ecclesiae fidelibus comes Pa¬ 
tricks Sarum, salutem. Noverit universitas vestra me con- 
cessisse et carta me& confirm&sse in perpetuam elemosinam 
ecclesiae sanctae Mariae de Bradenstoke, quam pater meus 
Walterus de Saresbiria, ad dilatandum religionis cultum 
construxit, ea quae idem pater meus praefatae ecclesiae et fra- 
tribus in e& canonice Deo servientibus, devotionis intuitu 
contulerat; scilicet totam villam de Bradenstoke, et quic- 
quid ad illam pertinet, tam in bosco quam in piano, cum 
omnibus libertatibus et consuetudinibus suis, cum ecclesia 
ejusdem villae et omnibus pertinentibus ad illam : unam hidam 
terrae in Helchelhampton, et quicquid ad earn pertinet: ca- 
pellam quoque de Lacha cum omnibus eidem pertinentibus, 
et unam virgatam terrae in eadem villa, quam Richardus 
Cotel praedictae ecclesiae dedit, liberam et quietam ab omni 
servitio et omni seculari exactione, praeter denegheldum 
regis. Praeterea dedi et concessi in perpetuam elemosinam 
eidem ecclesiae,totam Wilecote, et quicquid ad ipsam perti¬ 
net, tam in bosco quam in piano, cum omnibus libertatibus 
et consuetudinibus suis. Ecclesiam quoque ejusdem villae, 
cum omnibus pertinentibus ad earn ; scilicet duodecim libra- 
tas in excambium pro terra de Wydelesford, quam pater 
meus praedictae ecclesiae dedit. Decern libratas pro anima- 
bus patris mei et matris meae et Matildis comitissae uxoris 
meae, et omnium antecessorum meorum. Residuum de 
manerio de Wilcote, cum ecclesia ejusdem villae, pro ca- 
lumpnia quam canonici de Bradenstoke habebant in ecclesia 
de Caneford, et in capella sancti Andreae de Cettra. 

Terram etiam quam Will, de Lytlecote supradictae 
ecclesiae dedit, liberam ab omni servitio et omni seculari ex¬ 
actione, ubi vicinids et competencies adjacet terrae de Braden- 
stok. Et terram quam Will. Malcuvevant praefatae ecclesiae 
dedit libere et quiete tenendam. Salinam etiam quandam 
in Caneford, quae est apud Waldefletam, cum terra ad earn 
pertinente, et omnibus pertinentiis suis, liberam et quietam 
ab omnibus quae ad me pertinent. Apud Eston ecclesiam 
ejusdem villae, cum omnibus ad ipsam pertinentibus, et 
quinquaginta acras quas Willielmus de Estona praefatae ec¬ 
clesiae de Bradenstok dedit de inlanda sua, concensu Osberti 
filii sui, cum tribus mansuris et una virgata terrae in eadem 
villa, quam Reginaldus de Sancto Paulo praedictae ecclesiae 
vendidit. Hujus donationis et confirmationis testes sunt, 
Richardus de Berneriis; Elias filius Radulphi; Rogerius 
filius Gaufridi; Milo de Danteseia, Robertus filius Gaufridi; 
Walcherus filius Radulphi; Alexander de Cheverella; Ri¬ 
chardus Cotella, Willielmus Malcuvenant; Willielmus de 
Lytlecote, Arnaldus de Durleg ; Benedictus de Angervill; 
Robertus filius Ancelmi; Stephanus de Langhef; Rogerus 
Burell; Robertus Blusu; Robertus Winemanni; Rogerus 
deDerneford, filius Warini. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Comitis Sarum, Walteri avi et Patricii 
patris sui Donationes confirmans. 

[Ibid. fol. 179.] 

Universis sanctae matris ecclesiae fidelibus comes 
Willielmus Sarum, salutem. Noverit universitas vestra me 
concessisse et carta mea confirmasse in perpetuam elemosi¬ 
nam ecclesiae S. Mariae de Bradenstoke, pro salute animae 
meae et Elae comitissae matris meae, et pro anima patris mei 
comitis Patricii, et pro anima fratris mei Patricii, et pro ani- 
mabus omnium antecessorum meorum, omnia quae avus meus 
Walterus de Sarisbiria et comes Patricius pater meus prae¬ 
fatae ecclesiae et fratribus in ea canonice Deo servientibus, 
devotionis intuitu, contulerunt; scilicet totam villam de 
Bradenstoke, et quicquid ad illam pertinet, tam in bosco 
quam in piano, cum omnibus libertatibus et consuetudinibus 

suis, cum ecclesia ejusdem villae et omnibus pertinentibus ad 
illam. Totam etiam villam de Wilcote, et quicquid ad ip¬ 
sam pertinet, tam in bosco quam in piano, cum omnibus 
libertatibus et consuetudinibus suis, cum ecclesia ejusdem 
villae, et omnibus pertinentibus ad earn. Et unam hidam 
terrae in Echeletintuna, et quicquid ad earn pertinet. Ca- 
pellam quoque de Lacha, cum omnibus eidem pertinentibus. 
Salinam etiam quandam in Caneford, quae est apud Walde¬ 
fletam, cum terra ad earn pertinente, et omnibus pertinentiis 
suis, liberam et quietam ab omnibus quae ad me pertinent. 

Praeterea dedi et confirmavi praefatae ecclesiae in perpe¬ 
tuam elemosinam pro anima comitis Patricii patris mei, et 
pro anima P. fratris mei, ecclesiam de Caneford, cum omni¬ 
bus ad earn pertinentibus, sicut Philippus Clericus et magis- 
ter Robertus Winnam, et Richardus de Candeur, earn 
melius, liberius, et quietius tenuere. Et capellam sancti 
Andreae de Cettra, cum omnibus ad ipsam pertinentibus. 
Concessi et confirmavi praedictae ecclesiae terram quam Wil¬ 
lielmus de Lytlecote supradictae ecclesiae dedit, liberam ab 
omni servitio, et omni seculari exactione, ubi viciniiis et com¬ 
petencies adjacet terrae de Bradenstoke. Et terram quam 
Willielmus Malcuvenant praefatae ecclesiae dedit liber& et 
quiete tenendam ; et unam virgatam terrae in villa de Lacha, 
quam Richardus Cotell praedictae ecclesiae dedit, liberam et 
quietam ab omni servicio et omni seculari exactione praeter 
denegeldam regis. Apud Eston ecclesiam ejusdem villae 
cum omnibus ad ipsam pertinentibus, et quinquaginta acras 
quas Willielmus de Eston praefatae ecclesiae de Bradenstoke 
dedit de inlanda sufi, concessu Osberti filii sui; cum tribus 
mansuris, et una virgata terrae in eadem villa, quam Regi¬ 
naldus de Sancto Paulo praedictae ecclesiae vendidit. Hujus 
donationis et confirmationis testes sunt Willielmus de St. 
Martino, Philippus et Walterus fratres mei; Osbertus de 
Estona; Milo de Danteseia, Humfridus Blund ; Herberdus 
Waler; Robertus Gerbert; Robertus de Ferford; Petrus 
Blund ; Willielmus de Poarter; Godefridus de sancto Mar¬ 
tino ; Milo parvus; Olivarus de sancto Martino, et multi alii. 

NUM. III. 

Carta ejusdem Willielmi Comitis, de Ecclesia de Kaneford. 

[Ibid. fol. 78. a.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Willielmus comes Sarum salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra me, pro Dei amore, et 
salute animae meae, et Alianorae de Viterio comitissae meae; 
et pro animabus Patricii patris mei, et Elae matris me*, et 
Patricii fratris mei, et aliorum antecessorum meorum, dedisse 
et concessisse ecclesiam de Kaneford, cum omnibus pertinen¬ 
tiis suis, in puram et perpetuam et liberam elemosinam, Deo, 
et ecclesiae sanctae Mariae de Bradenstoke, et fratribus ibidem 
Deo servientibus, ad canonicorum sustentationem, et hospi- 
tum susceptionem. Et ut haec donatio mea, rata, et incon- 
cussa permaneat, sigilli mei munimine corroboravi. Haec 
carta facta fuit apud Morters juxta Danfront in Passeis, die 
Lunae proximo, ante festum sancti Barnabae apostoli post 
mortem Ricardi de Candeura. Hiis testibus, Radulfo de 
Sumeri; Willielmo de Novomercato; Petro Blando, Willi- 
elmo Boterell, Waltero de Turbervilla, Willielmo capellano 
juniore, Waltero filio meo, Galfrido Vitulo camerario meo, 
et Rogero de Calna. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Grassi, de Terra in villa de Wales. 

[Ibid. fol. 148.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus 
Grassus, primogenitus Willielmi Grassi, concessi Deo, et 
canonicis de Bradenstoke,concessu Willielmi le Grasjunioris, 
et Hamonis Gras, et Anselmi Gras, thesaurarii Exoniensis, 
fratrum meorum, et aliorum parentum meorum, pro salute 
Roberti le Gras fratris mei, ibidem requiescentis, totam ter¬ 
ram illam cum pertinentiis suis, in villa de Wales, quam 
dedi prasfato Roberto le Gras fratri meo, pro homagio et 
servitio suo, &c. Testibus domino Willielmo Marescallo 
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comite Pembrokiae, Willielmo Marescallo filio suo, Willielmo 
ie Gras juniore, Hamone le Gras, Anselmo le Gras thesau- 
rario Exoniae, fratribus meis; Everardo Teutonico, Franco 
Teutonico fratre ejus, Alano filio Warini, Willielmo Bluet, 

Appropriate Ecclesiarum de Linham, Wilcote, Kaneford, 
et Segree Canonicis de Bradenstoke, per Willielmum Sa- 
resbiriensem Episcopum. 

[Ibid. fol. 123.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos prae- 
sens scriptum pervenerit, Willielmus, miseratione divina 
Sarum ecclesiae minister humilis, salutem in Domino sempi- 
ternam. Religionis observantiam, et hospitalitatis munifi- 
tientiam dilectorum filiorum nobis in Christo prioris et con- 
ventus de Bradenstoke, diligentius intendentes, ad ipsorum 
commodum, et honorem, quantum secundum Deum possu- 
mus,et debemus, affectuosius assuramus. Nos igitur, eorum 
justis petitionibus adquiescentes, liberaliter, et benigne, de 
assensu, et voluntate dilectorum filiorum domini Roberti 
decani, et capituli Sarisbiriensis, ecclesiam de Linham, et 
ecclesiam de Wilcote, cum capella de Draycote, et ecclesiam 
de Kaneford cum capella de Pola, et aliis capellis ad dictam 
ecclesiam de Kaneford spectantibus; et ecclesiam de Segres, 
cum omnibus ad earn pertinentibus, et capellam sancti An¬ 
drew de Cettre cum omnibus pertinentiis suis, divinse cari- 
tatis obtuitu, eisdem canonicis in proprios usus duxirnus 
concedendas, et confirmandas; salvis vicariis ordinandis, et 
taxandis, tam in ecclesiis, quam in capellis, per nos et suc¬ 
cessors nostros. Salvis etiam nobis et successoribus nostris, 
jure, et authoritate pontificali, et dignitate Sarum ecclesiae. 
In cujus rei testimonium hanc cartam nostram sigillo nostro 
munitam, memoratis canonicis duximus concedendam. Hiis 
testibus, domino Roberto de Herefordia decano Sarum; 
magistro Nicholao Eboraci archidiacono Wiltes.; domino 
Nicholao archidiacono Sarum. Data Sarum die dominica 
proxima post festum S. Michaelis archangeli, anno gratiae 
M.cc. quinquagesimo sexto. 

NUM. VI. 

Carta Gilberti de Clare Comitis Gloucestrice, de Terris in 
Midletone. 

[Ibid. fol. 147 b.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Gilbertus de 
Clare comes Glouc. et Hertfordiae, dedi et concessi Deo et 
ecclesiae S. Mariae de Bradenstoke, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, totam terram illam de dominico meo in Midle¬ 
tone juxta Faireford, quam habent ex dono Thomae Mal- 
mains, et quinque acras prati in prato quod vocatur Clyve- 
mede, et illam particulam prati quae vocatur Wekeslade, et 
communiam pasturam de dominico meo in Middletone, cum 
omnibus pertinentiis suis; scilicet pasturam duodecim bourn 
et unius vaccae, et duorum affrorum et trecentorum ovium. 
Praeterea concessi et hac cartfi mefi confirmavi dictis canonicis 
illam hidam terras in Middleton cum omnibus pertinentiis 
suis quae est de feodo meo quam habent ex dono Hugonis 
de Cadurcis, et Isabellae comitis Gloucestriae matris meae. 
Habendum et tenendum eisdem canonicis imperpetuum, li- 
bere et quiete, integre et plenarie, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, cum omnibus libertatibus et liberis 
consuetudinibus. Pro hac autem concessione et confirma- 
tione dederunt mihi praedicti canonici viginti et septem mar- 
cas argenti et dimid. et quietam clamaverunt pasturam quam 
clamaverunt in Fairford, et pasturas in Midleton quae vocan- 
tur Cuerneford, et Hulles. Et ego et haeredes mei waran- 
tizabimus, &c. In cujus rei testimonium sigillum meum 
apposui, &c. Hiis testibus, &c. 

NUM. VII. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones recitans 
et confirmans. 

[Ibid. fol. 175 b. Ex Rot. Cart. 16 Hen. III. m. 6. Videsis Cart. 9 
Joh. n, 61.] 

Henricus rex, &c. salutem. Noveritis nos intuitu Dei, 
et pro salute animae nostrae, et animarum antecessorum et 
haeredum nostrorum, concessisse, et hac cartfi confirmasse, 
pro nobis et hasredibus nostris, priori et canonicis de Braden¬ 
stoke, omnes donationes subscriptas; videlicet ex dono Wal- 
teri de Saresbiria totam villam de Bradenestoke, et quicquid 

ad illam pertinet, cum ecclesia ejusdem villae; et unam hidam 
terrae in Hetheseting, et capellam de Lacha, cum omnibus 
pertinentiis suis. Ex dono comitis Patricii totam villam de 
Wilcote, et ecclesiam ejusdem villae; et salinam quandam 
in Caneford. Ex dono comitis Willielmi Sarrisberiensis 
ecclesiam de Caneford, et capellam S. Andreae de Cettra. 
Ex dono Willielmi de Litlecot terram illam, quae adjacet 
vicinius et competencies terrae de Bradenestoke; et terram 
illam quam Willielmus Maucovenant praefatae ecclesiae ra- 
tionabiliter dedit. Ex dono Ricardi Cotele unam virgatam 
terrae in villa de Lacha. Ex dono Willielmi de Eston L. 
acras de inlanda sua concessu Osberti filii sui, cum tribus 
mansuris. Et unam virgatam terrae in eadem villa, quam 
canonici praedicti rationabiliter emerunt de Reginaldo de 
sancto Paulo. Ex dono Willielmi Marescalli comitis Pen- 
brociae ecclesiam de Estone. Ex dono Hugonis de Cadurcis 
unam hidam terrae in Middeltone. Ex dono Rogeri de 
Berkelei quandam croftam quae vocatur Henleya in Dodin- 
tone; et unam acram terrae et dimidiam juxta Widwelle ; et 
unam acram prati ad Sleperesnorth, et aliam acram prati in 
Langedale; et totam culturam arabilem inter Halebroc et 
vetus Lupiedd.